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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Mikael Thyberg LSKF A1 4 2 3 2 2 2 3 2 3 2 4 3 2 2 4 3 25 18 43 10

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Thomas Karlsson LSKF A2 4 3 4 2 5 3 5 3 4 3 6 6 5 4 3 3 36 27 63 21

2 Tommy Nilsson LSKF A2 5 3 3 2 4 4 4 3 4 1 5 5 6 4 4 4 35 26 61 33

3 Magnus Wallin LSKF A2 4 3 4 3 5 2 3 2 3 1 5 3 4 2 4 2 32 18 50 21

4 Christer Thörn Jönköping PK A2 3 2 5 3 3 2 2 2 1 1 6 3 3 2 3 2 26 17 43 13

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Mikael Pettersson Norrköping PK A3 6 3 5 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 32 79 49 S

2 Elmer Jansson A1 A3 6 3 5 3 5 4 6 3 6 3 5 5 5 3 5 5 43 29 72 31 S

3 Göran Andersson Jönköping PK A3 6 3 3 2 6 4 5 3 5 2 6 6 5 3 6 6 42 29 71 47 B

4 Stefan Vålberg LSKF A3 5 3 5 3 5 3 4 2 5 3 4 4 5 3 6 6 39 27 66 29 B

5 Peter Gustavsson ÅPF A3 5 3 4 3 4 3 5 2 6 3 4 4 6 4 5 5 39 27 66 26 B

6 Kenneth Nolberger Mariestads PK A3 5 3 4 3 4 3 6 3 6 3 3 3 6 4 4 4 38 26 64 27 B

7 Claes Johansson SAAB PK A3 6 3 0 0 5 3 5 3 4 3 5 5 6 4 5 5 36 26 62 39

8 Magnus Larsson Norrköping PK A3 5 3 5 3 4 2 4 2 6 3 4 4 3 2 6 6 37 25 62 24

9 Jokim Johansson Motala PK A3 4 3 2 2 2 1 5 2 5 2 6 6 6 4 6 6 36 26 62 24

10 Mats Egnell Motala PK A3 4 2 5 3 6 4 3 2 5 3 5 5 6 4 2 2 36 25 61 32

11 Öje Malmqvist Norrköping PK A3 5 2 4 3 4 3 5 3 4 2 5 5 4 3 3 3 34 24 58 26

12 Figge Gustavsson LSKF A3 3 2 4 2 4 4 4 3 6 3 3 3 5 4 4 4 33 25 58 21

13 Reiner Wikström ÅPF A3 5 3 6 3 2 2 3 1 1 1 4 4 6 4 2 2 29 20 49 17

14 Torbjörn Nordell SAAB PK A3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa

8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8

7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6
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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Magnus Wihr Oxelösund PK B3 6 3 6 3 6 4 5 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 32 79 50 B

2 Conny Svärd Eskilstuna PK B3 6 3 6 3 5 4 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 32 79 38 B

3 Wollrath Ivarsson Fjugesta PK B3 6 3 6 3 6 4 6 3 5 2 6 6 6 4 6 6 47 31 78 41

4 Ragnar Olsson Fjugesta PK B3 6 3 6 3 6 4 6 3 5 3 5 5 6 4 5 5 45 30 75 50

5 Peter Berg Oxelösund PK B3 6 3 5 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 4 4 45 30 75 49

6 Roger Svärd Eskilstuna PK B3 6 3 4 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 4 4 44 30 74 50

7 Marcus Nohlberg P4IF B3 6 3 4 3 6 4 4 3 6 3 3 3 6 4 5 5 40 28 68 39

8 Annica Wester Oxelösund PK B3 6 3 4 3 6 4 2 2 6 3 5 5 5 3 5 5 39 28 67 40

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Tommy Johansson Mjölby PK C1 4 3 6 3 4 3 6 3 4 3 5 4 6 4 6 6 41 29 70 20

2 Henrik Neuman Åby Sk C1 5 3 5 3 5 3 3 3 6 3 6 6 5 3 5 5 40 29 69 32

3 Tomas Karlsson Mjölby PK C1 4 3 5 3 5 4 3 2 6 3 5 5 6 4 4 4 38 28 66 26

4 Stefan Anderberg Mjölby PK C1 4 2 5 3 4 3 4 2 4 3 4 4 5 3 4 4 34 24 58 27

5 Göran Carlsson Norrköping PK C1 4 2 5 3 4 3 3 3 5 3 5 3 6 3 2 2 34 22 56 18

6 Clas Simmerud ACPK C1 1 1 4 3 6 4 5 3 5 3 4 4 3 2 3 3 31 23 54 17

7 Anders Burström  SAAB PK C1 5 3 4 2 3 3 5 1 1 1 6 5 5 3 0 0 29 18 47 19

8 Fredrik Svanberg SAAB PK C1 5 3 1 1 3 2 4 3 4 2 3 3 4 3 1 1 25 18 43 22

9 Per Rydell SAAB PK C1 4 2 3 2 2 2 1 1 4 2 4 4 4 3 2 2 24 18 42 15

10 Thoman Persson SAAB PK C1 1 1 5 2 0 0 2 1 4 2 5 3 5 2 6 3 28 14 42 4

11 Lennart Andersson SAAB PK C1 3 2 4 3 2 2 3 3 3 2 0 0 2 2 1 1 18 15 33 11

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Anita Anderberg Mjölby PK C1Dam 5 3 3 2 1 1 4 3 5 3 4 4 5 2 2 2 29 20 49 14

2 Sara Anderberg Mjölby PK C1Dam 5 3 1 1 3 3 3 2 1 1 3 3 6 4 3 3 25 20 45 45

8 Summa

7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Tommy Nilsson LSKF C2 5 3 6 3 5 3 6 3 5 2 6 6 6 4 5 5 44 29 73 34 B

2 Anders Forslund Mjölby PK C2 6 3 6 3 6 4 4 1 6 3 6 6 6 4 4 4 44 28 72 46 B

3 Thomas Lindholm FPK C2 3 2 3 2 6 4 6 3 6 3 6 6 5 4 5 5 40 29 69 29

4 Veikko Ruuskanen Mjölby PK C2 6 3 5 3 5 3 3 2 5 3 5 5 5 3 5 5 39 27 66 39

5 Bengt Karlstrand  Åby Sk C2 5 3 5 3 3 2 6 3 6 3 4 4 6 3 4 3 39 24 63 29

6 Ebbe Weber Åby Sk C2 5 3 6 3 3 3 6 3 5 1 6 3 6 3 3 2 40 21 61 27

7 Conny Loch SAAB PK C2 4 2 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 5 3 4 4 35 25 60 26

8 Robert Karlsson Marinens SKF C2 6 3 5 3 3 2 5 2 4 1 6 5 5 3 3 3 37 22 59 29

9 Johan Karlsson LSKF C2 3 3 4 3 5 3 4 3 5 3 5 5 3 2 4 4 33 26 59 16

10 Tomas Karlsson LSKF C2 5 3 3 2 4 3 3 2 5 3 3 3 5 3 4 4 32 23 55 35

11 Christer Thörn Jönköping PK C2 3 2 4 3 2 2 5 3 3 1 6 3 4 2 4 4 31 20 51 18

12 Danny Nordfeldt Motala PK C2 3 2 5 3 1 1 4 3 0 0 5 5 5 3 3 3 26 20 46 20

13 John Mattila Åby Sk C2 4 2 1 1 1 1 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3 20 16 36 13

14 Kenneth Samuelsson Mjölby PK C2 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 10 16

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Karin Olofsson LSKF C2Dam 3 3 5 2 0 0 4 2 4 2 5 5 4 4 4 4 29 22 51 9

7 8 Summa1 2 3 4 5 6

Summa1 2 3 4 5 6 7 8
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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Joakim Johansson Motala PK C3 6 3 5 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 32 79 45 S

2 Ragnar Olsson Fjugesta PK C3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 31 78 49 S

3 Peter Andersson SAAB PK C3 6 3 6 3 4 4 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 46 32 78 46 S

4 Peter Berg Oxelösund PK C3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 31 78 40 S

5 Klas Svensson  P4IF C3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 31 78 40 S

6 Roger Johansson Mjölby PK C3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 31 78 35 S

7 Kenneth Nolberger Mariestads PK C3 6 3 6 3 6 4 6 3 4 2 6 6 6 4 6 6 46 31 77 45 S

8 Figge Gustavsson LSKF C3 5 2 6 3 6 4 6 3 5 3 6 6 6 4 6 6 46 31 77 40 S

9 Mikael Pettersson Norrköping PK C3 6 3 6 3 4 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 46 31 77 36 S

10 George Ekström LSKF C3 5 2 6 3 5 4 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 46 31 77 32 S

11 Roger Svärd Eskilstuna PK C3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 5 5 46 31 77 18 S

12 Conny Svärd Eskilstuna PK C3 6 3 6 3 6 4 6 3 5 2 6 6 6 4 5 5 46 30 76 45 B

13 Magnus Wihr Oxelösund PK C3 6 3 4 3 6 4 6 3 5 2 6 6 6 4 6 6 45 31 76 42 B

14 Charlie Johansson Myresjö PK C3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 5 4 5 5 45 30 75 41 B

15 Göran Andersson Jönköping PK C3 6 3 6 3 5 3 5 3 6 3 6 6 6 4 5 5 45 30 75 40 B

16 Max Johansson SAAB PK C3 6 3 5 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 4 5 5 45 30 75 39 B

17 Bo Ragnarsson Motala PK C3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 3 3 45 29 74 48 B

18 Magnus Larsson Norrköping PK C3 4 3 5 3 4 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 43 31 74 27 B

19 Linda Vålberg LSKF C3 6 3 5 3 6 4 4 2 5 3 5 5 6 4 6 6 43 30 73 40 B

20 Sandor Kapornjaji Tranås PK C3 6 3 5 3 5 3 4 2 5 3 6 6 6 4 6 6 43 30 73 35 B

21 Patrik Sallermo Åby Sk C3 5 3 6 3 6 4 4 2 6 3 6 6 6 4 4 4 43 29 72 43 B

22 Heinez Johansson Åby Sk C3 5 3 6 3 5 3 6 3 3 3 6 6 6 4 5 5 42 30 72 41 B

23 Mathias Johansson ÅPF C3 6 3 3 2 6 4 6 3 4 3 5 5 5 3 6 6 41 29 70 38

24 Steve Tarander Norrköping PK C3 6 3 6 3 4 3 6 3 5 2 5 5 6 4 5 4 43 27 70 36

25 Mats Egnell Motala PK C3 6 3 5 3 6 4 5 3 5 3 5 5 6 4 3 3 41 28 69 41

26 Jörgen Sköld A1 C3 6 3 6 3 4 3 3 2 5 2 5 5 6 4 6 6 41 28 69 31

27 Bertil Johansson Tranås PK C3 3 2 5 3 6 4 6 3 4 3 6 6 5 3 5 5 40 29 69 29

28 Marcus Nohlberg P4IF C3 6 3 6 3 5 3 4 2 4 2 5 5 5 4 5 5 40 27 67 38

29 Torbjörn Nordell SAAB PK C3 4 2 6 3 3 2 6 3 6 3 5 5 4 3 6 6 40 27 67 26

30 Peter Hjortstam Alingsås KSF C3 4 3 4 3 4 3 5 3 5 2 5 5 6 4 4 4 37 27 64 27

31 Conny Alf A1 C3 4 3 5 3 5 4 4 3 5 3 5 5 5 3 3 3 36 27 63 29

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
32 Stefan Friberg Åby Sk C3 4 3 3 2 5 4 6 3 2 1 6 6 5 4 4 4 35 27 62 32

33 Peter Fasth Mjölby PK C3 6 3 3 2 3 1 4 2 3 2 6 6 5 3 4 4 34 23 57 26

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Josefine Andersson Jönköping PK C3Dam 6 3 6 3 4 4 5 3 6 3 4 4 5 3 6 6 42 29 71 29

2 Annica Wester Oxelösund PK C3Dam 6 3 3 2 2 2 4 3 5 2 6 6 6 4 5 5 37 27 64 24

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Rasmus Pettersson Motala PK CJun 4 2 3 2 5 3 6 2 5 3 6 3 5 3 4 4 38 22 60 21

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Claes Johansson SAAB PK CVY 6 3 6 3 6 4 5 3 6 3 6 6 5 3 5 5 45 30 75 49 B

2 Peter Gustavsson ÅPF CVY 5 3 6 3 4 2 6 3 6 3 6 6 5 4 6 6 44 30 74 33 B

3 Lars‐Göran Liljegren Norrköping PK CVY 6 3 5 3 5 4 6 3 3 2 6 6 5 4 6 6 42 31 73 34 B

4 Wollrath Ivarsson Fjugesta PK CVY 6 3 5 3 4 3 6 3 6 3 4 4 6 4 6 6 43 29 72 39 B

5 Kjell Jonsson Mjölby PK CVY 6 3 6 3 3 2 6 3 4 3 6 6 6 4 5 5 42 29 71 26

6 Sven‐Olov Gustavsson Åby Sk CVY 5 3 6 3 5 3 6 3 5 3 5 5 4 3 5 5 41 28 69 33

7 Urban Olsson Norrköping PK CVY 2 2 5 3 4 2 6 3 5 2 6 6 6 4 5 5 39 27 66 18

8 Åke Jonsson Norrköping PK CVY 6 3 4 3 5 4 5 3 5 2 5 5 3 2 4 4 37 26 63 28

9 Öje Malmqvist Norrköping PK CVY 6 3 5 3 4 3 4 1 4 2 6 6 5 4 3 3 37 25 62 29

10 Elmer Jansson A1 CVY 3 2 6 3 5 3 4 3 3 2 4 4 5 4 4 4 34 25 59 25

11 Arne Nohlberg P4IF CVY 6 3 4 2 5 3 3 2 2 2 5 5 5 3 4 4 34 24 58 31

12 Owe Salomonsson Åby Sk CVY 4 2 3 2 4 2 6 1 5 2 6 3 3 2 3 3 34 17 51 19

13 Kjell Svanberg SAAB PK CVY 2 2 5 3 2 2 5 3 2 1 3 3 4 3 4 4 27 21 48 11

8 Summa1 2 3 4 5 6 7

Summa

8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8

7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6
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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Rune Johansson Mjölby PK CVÄ 4 1 5 3 4 3 6 3 4 2 6 6 5 4 3 3 37 25 62 24
2 Lars Andersson Myresjö PSK CVÄ 2 1 5 3 3 3 5 2 5 3 6 6 4 3 4 4 34 25 59 15

3 Kurt Hjortstam Alingsås KSF CVÄ 4 2 6 3 5 3 3 3 2 2 5 5 5 2 3 3 33 23 56 31

4 Frank Höglind Mjölby PK CVÄ 4 3 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 2 1 3 3 30 24 54 27

5 Rainer Wickström ÅPF CVÄ 2 2 5 3 3 2 2 2 0 0 3 3 5 3 5 5 25 20 45 16

6 Rune Andersson Åby Sk CVä 3 2 2 2 5 4 4 2 4 2 1 1 1 1 2 2 22 16 38 22

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Göran Carlsson Norrköping PK R1 1 1 6 3 1 1 3 2 5 2 5 3 4 3 3 3 28 18 46 7

2 Henrik Neuman Åby Sk R1 4 1 3 3 2 1 4 3 4 2 4 4 3 3 2 2 26 19 45 14

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Stefan Ahlberg Mjölby PK R2 4 3 4 3 5 3 4 2 5 3 4 3 6 4 4 3 36 24 60 24

2 Arne Nohlberg P4IF R2 2 2 4 3 2 2 4 1 5 3 3 3 6 4 5 5 31 23 54 6

3 Robert Karlsson Marinens SKF R2 5 3 4 3 5 3 5 2 4 1 4 3 2 1 4 2 33 18 51 26

4 Johan Karlsson LSKF R2 3 3 2 2 2 2 3 1 4 2 4 4 2 2 5 5 25 21 46 11

Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM
1 Bo Ragnarsson Motala PK R3 6 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 48 32 80 56 S

2 Klas Svensson  P4IF R3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 6 4 6 6 47 31 78 40 S

3 Steve Tarander Norrköping PK R3 5 3 6 3 6 4 6 3 6 3 6 6 6 4 5 5 46 31 77 42 B

4 Peter Hjortstam Alingsås KSF R3 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 4 4 6 4 5 5 44 28 72 30 B

5 Mathias Johansson ÅPF R3 5 3 4 3 4 3 5 2 5 3 6 6 6 4 5 5 40 29 69 33 B

6 Heinez Johansson Åby Sk R3 4 3 5 3 3 3 5 3 6 3 5 5 5 4 5 5 38 29 67 27 B

7 Jörgen Sköld A1 R3 5 3 5 3 2 2 6 3 4 2 5 5 6 4 4 4 37 26 63 22

8 Åke Jonsson Norrköping PK R3 5 3 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 5 4 3 3 35 27 62 33

9 Stefan Friberg Åby Sk R3 2 2 6 3 4 3 4 2 3 1 4 4 4 4 5 5 32 24 56 18

10 Patrik Sallermo Åby Sk R3 5 2 4 3 5 3 2 1 3 1 4 4 6 4 4 4 33 22 55 28

11 Lars‐Erik Almgren Åby Sk R3 6 3 5 3 2 1 3 1 6 3 2 2 3 3 4 4 31 20 51 24

12 Carl Anderberg Mjölby PK R3 3 2 0 0 2 1 2 1 0 0 2 2 4 4 5 5 18 15 33 11

Summa

8 Summa

1 2 3 4 5 6 7 8

7 8 Summa

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
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Plac Namn Förening Klass Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Träff Fig Total Poäng Särskj StdM

1 Saab PK Saab PK LAG C 136 92 228

2 Mjölby PK Mjölby PK LAG C 133 88 221

3 Motala PK Motala PK LAG C 131 89 220

4 Linköpings SKF 1 LSKF LAG C 122 83 205

5 Åby SK ÅBY SK LAG C 118 85 203

6 Linköpings SKF 2 LSKF LAG C 118 83 201

7 Jönköpings PK Jönköpings PK LAG C 118 79 197

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa


